[image: image1.png]

Комитет образования и науки администрации г.Новокузнецка

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОго РАЙОНа

ПРИКАЗ

От___________

№_____

О проведении районных соревнований
«Юный пожарный»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города Новокузнецка № 297 от 26.03.2013 года «О проведении городских соревнований «Юный пожарный» в рамках целевой программы «Останови огонь» и в целях реализации государственных интересов в области воспитания и защищённости детей от пожаров
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении районных соревнований «Юный пожарный» согласно Приложению.

2. Провести районные соревнования «Юный пожарный» 23 апреля 2013 года.

3. Ответственность за проведение районных соревнований возложить на директора МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Симонов А.В.).

4. Директору МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Симонов А.В.):

4.1. Организовать и провести районные соревнования «Юный пожарный» 23 апреля 2013 года с 14.00 на базе пожарной части № 8, 23 отряд ФПС по Кемеровской области (Площадь Побед, 2).

4.2. Провести семинар для руководителей команд 04.04.2013 года в 15.00 в МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (просп. Октябрьский, 28).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста отдела образования Центрального района Лидер Е.Н.
Зав. отделом образования

Н.А.Панасенко

Центрального района
_1424835861